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Doro 8031 lanseras i ett gemensamt erbjudande tillsammans 
med Telekom Deutschland på den tyska marknaden 
 
Vid den pågående IFA mässan i Berlin presenterade Doro och Telekom Deutschland igår 
4 september ett nytt gemensamt erbjudande: Doros nya smarta LTE-telefon, Doro 8031, 
tillsammans med ett förbetalt abonnemang och en kom-igång-tjänst från Deutsche 
Telekom. 
 
Abonnemanget är attraktivt prissatt för användare med låg förbrukning av datatrafik. 
Kom-igång-tjänsten består av hjälp att konfigurera telefonen och en kortare 
användarhandledning. Erbjudandena kommer presenteras tillsammans och vara 
tillgängliga i de flesta av Telekom Deutschlands butiker och online via 
https://shop.telekom.de/. 
 
”Vi är övertygade att detta kombinerade erbjudande är väl anpassat för att tilltala vår 
äldre målgrupp, liksom att det också kommer stärka vår närvaro i Tyskland,” säger 
Jérôme Arnaud, VD för Doro. 
 
“Vi är glada att kunna utöka vår produktportfölj med ett anpassat erbjudande till 
personer över 65 år. Den smarta och lättanvända designen hos Doro 8031 kommer 
göra det lättare för våra äldre medborgare att ta till sig den nya teknologin och ha glädje 
av det som smarta telefoner erbjuder,” säger Michael Schuld, Kommunikations- och 
marknadschef hos Telekom Deutschland.  
 
Det gemensamma erbjudandet kommer att vara tillgängligt i Telekom Deutschland:s 
butiker och webb-shop från och med 9 september. 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
VD och koncernchef Jérôme Arnaud, +46 (0)46 280 50 05 
 
 
Om Doro 
Doro AB utvecklar telekomprodukter och tjänster för seniorer så att de kan leva ett fullt och rikt liv: att göra saker de 
vill lättare och möjliggöra de saker de aldrig trodde att de skulle göra. Som global marknadsledare i sin kategori - 
telekom för seniorer - erbjuder Doro lättanvända mobiltelefoner och smartphones, mobila applikationer och fast 
telefoni med högt och klart ljud. Dotterbolaget Doro Care erbjuder trygghetslarm och -tjänster för äldre och 
funktionshindrade personer i ordinärt boende. Doro är ett svenskt publikt bolag och aktien är noterad på Nasdaq 
OMX Stockholm, Nordiska listan, Small Cap. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 838 miljoner kronor (200 miljoner 
euro). www.doro.com 
 
Besök Doro på www.doro.se 
 

Denna information är sådan information som Doro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 5 september 2016 kl. 08:30 CET. 


